Протокол Ng 160.1
Заседания Совета Ассоциации

«Центр объединения строителей «СФЕРА-А»

г, Санкт-Петербург 31 августа 2016 года

Дата проведения заседания: 31 августа 2016 года
Место проведения заседания: г. Санкт-Петербург, ул. Моховая, д.27-29.
Время проведения: 16 часов 00 минут.

Присутствовали:
Председатель Совета Ассоциации:
Члены Совета Ассоциации:

Бондаренко Михаил Юрьевич;
Акимова Дарья Валентиновна;
Саницкий Юрий Владимирович;
Король Анатолий Евгеньевич.

Приглашены:
Президент Ассоциации:
Председатель Контрольной комиссии:
Председатель Дисциплинарной комиссии:

Константинов Илья Ильич;
Савина Евгения Евгеньевна;
Никифорова Светлана Юрьевна.

Председатель заседания: Акимова Дарья Валентиновна;
Секретарь заседания: Саруханян Анастасия Владимировна

Общее число членов Совета Ассоциации, принимающих участие в заседании, составляет 100 (сто)
процентов количественного состава Совета Ассоциации, определенного Уставом Ассоциации "Центр
объединения строителей «СФЕРА-А".

Кворум по вопросам повестки дня имеется.
Повестка заседания:

1. О принятии В члены Ассоциации «Центр объединения строителей «СФЕРА-А»

По первому вопросу слушали Савину ЕЕ, которая сообщила, что в соответсвии со ст. 3.3
Федерального закона от 29.12.2004 г. N2 191-ФЗ (в ред. от 03.07.2016) «О введении в действие
Градостроительного кодекса Российской Федерации» в Ассоциацию «ЦОС «СФЕРА-А» поступили заявления
о приеме в члены Ассоциации «ЦОС «СФЕРА-А». Рассмотрев заявления, Савина Е. Е. рекомендует принять
в члены Ассоциации «ЦОС «СФЕРА-А» нижеуказанные организации:

N.
ОПФ наименование ИННп/п

1 000 «Акварайт» 7804406282

2 000 «Директстрой» 7839440220

3 000 «КомфортСтрой» 7801619532

4 000 Строительная Компания «ЭРИКА-СТРОЙ» 7814585062

5 000 «СК ПАЛЬМИРА» 7802301069

6 000 «Альянс Пул» 7814298318

7 000 «Импульс» 7802495914

8 000 «Петра Групп» 7801562340

9 000 «ЭЛИТ» 7841353102

10 000 «Новый Город» 7810589362

11 000 «ДорИнжиниринг» 7802865107

12 000 «ПраймГрупп» 7802226894

енеodИr-4иl1еU8~и:)е.L:)еН\fн~нехлdе:J~ине'l1а:)еtQde.1ud"a:>

иине'l1s:)еt<tuU.1e'O'8:)'O'sdU

ииt1еиt1о:):)'t/е.1аео:><tusJ.e'O's:)'O'sdU

·ииt1есинеJdоаlqннеее>lлаmlqа«V-Vd3Ф:J»:Joh»ииhеиhо:):)vIqнаш,еq.L~ниdu
:иuиm3d

он:)ешониl1аОJ.~ниduаинаmаd
"eO:)oUOJJ.aH•«q:)иuежdа11tos_

eo:)olJOJ.LaH-«еи.Lodu_
'"E!:)OIJOJ(adlCl.Lan)v.«ее-

:иLl't8030UОJ

	протокол 160.1
	протокол 160.1_2